Federacao Catarinense de Motociclismo

72 Etapa Catarinense de Velocross
Nac. Forca Livre Sao Bento do Sul 1,120 km ..;.;.
Prova 24/9/2017 15:30. . . .

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:01:29

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:07.763 +1.190 16:13:05.253
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 10 1:08.483 +1.910 16:14:13.736
1 1:07.406 +3.659 16:03:49.956 11 1:08.768 +2.195 16:15:22.504
2 1:06.632 +2.885 16:04:56.588 12 1:11.128 +4.555 16:16:33.632
3 1:04.179 +0.432 16:06:00.767
4 1:04.377 +0.630  16:07:05.144 (214) RODRIGO VOIGT
5 1:03.747 16:08:08.891 1 1:10.570 +3.084 16:03:53.922
6 1:03.895 +0.148 16:09:12.786 2 1:12.781 +5.295 16:05:06.703
7 1:04.578 +0.831 16:10:17.364 3 1:10.503 +3.017 16:06:17.206
8 1:04.054 +0.307 16:11:21.418 4 1:11.132 +3.646 16:07:28.338
9 1:04.269 +0.522 16:12:25.687 5 1:09.143 +1.657 16:08:37.481
10 1:05.671 +1.924 16:13:31.358 6 1:09.818 +2.332 16:09:47.299
1 1:05.011 +1.264 16:14:36.369 7 1:07.486 16:10:54.785
12 1:06.192 +2.445 16:15:42.561 8 1:07.715 +0.229 16:12:02.500
9 1:09.612 +2.126 16:13:12.112
(100) EDINILSON BATISTA 10 1:09.341 +1.855 16:14:21.453
1 1:08.560 +4.951 16:03:52.213 11 1:08.516 +1.030 16:15:29.969
2 1:04.811 +1.202 16:04:57.024 12 1:15.878 +8.392 16:16:45.847
3 1:05.070 +1.461 16:06:02.094
4 1:03.934 +0.325 16:07:06.028 (318) SANDRO RAFAEL KEIL
5 1:03.609 16:08:09.637 1 1:10.093 +1.013 16:03:57.304
6 1:04.157 +0.548 16:09:13.794 2 1:10.848 +1.768 16:05:08.152
7 1:03.861 +0.252 16:10:17.655 3 1:09.379 +0.299 16:06:17.531
8 1:04.216 +0.607 16:11:21.871 4 1:09.455 +0.375 16:07:26.986
9 1:05.187 +1.578 16:12:27.058 5 1:09.080 16:08:36.066
10 1:06.047 +2.438 16:13:33.105 6 1:10.322 +1.242 16:09:46.388
11 1:04.229 +0.620 16:14:37.334 7 1:09.528 +0.448 16:10:55.916
12 1:08.630 +5.021 16:15:45.964 8 1:13.269 +4.189 16:12:09.185
9 1:14.883 +5.803 16:13:24.068
(118) LEONARDO BERKENBROCK 10 1:11.807 +2.727 16:14:35.875
1 1:08.524 +1.497 16:03:48.918 11 1:23.382 +14.302 16:15:59.257
2 1:07.430 +0.403 16:04:56.348
3 1:08.110 +1.083 16:06:04.458 (28) JOAO VINICIUS DE PAULA
4 1:07.965 +0.938 16:07:12.423 1 1:11.283 +3.509 16:03:55.975
5 1:07.817 +0.790 16:08:20.240 2 1:09.857 +2.083 16:05:05.832
6 1:08.040 +1.013 16:09:28.280 3 1:09.223 +1.449 16:06:15.055
7 1:07.473 +0.446 16:10:35.753 4 1:09.249 +1.475 16:07:24.304
8 1:08.072 +1.045 16:11:43.825 5 1:07.900 +0.126 16:08:32.204
9 1:08.118 +1.091 16:12:51.943 6 1:07.774 16:09:39.978
10 1:07.844 +0.817 16:13:59.787 7 1:09.021 +1.247 16:10:48.999
1 1:07.583 +0.556 16:15:07.370 8 2:01.424 +53.650 16:12:50.423
12 1:07.027 16:16:14.397 9 2:10.818 +1:03.044 16:15:01.241
(223) DANIEL CARLOS MOHR (26) JACKSON HENNING CARNIEL
1 1:08.829 +2.169 16:03:54.771 1 1:08.125 16:03:46.448
2 1:08.051 +1.391 16:05:02.822
3 1:07.513 +0.853 16:06:10.335
4 1:06.931 +0.271 16:07:17.266
5 1:07.207 +0.547 16:08:24.473
6 1:06.660 16:09:31.133
7 1:07.167 +0.507 16:10:38.300
8 1:07.942 +1.282 16:11:46.242
9 1:07.304 +0.644 16:12:53.546
10 1:07.165 +0.505 16:14:00.711
11 1:06.787 +0.127 16:15:07.498
12 1:23.758 +17.098 16:16:31.256
(300) DEIVID VARGAS
1 1:11.329 +4.756 16:03:56.848
2 1:08.571 +1.998 16:05:05.419
3 1:07.458 +0.885 16:06:12.877
4 1:06.573 16:07:19.450
5 1:07.048 +0.475 16:08:26.498
6 1:06.585 +0.012 16:09:33.083
7 1:15.719 +9.146 16:10:48.802
8 1:08.688 +2.115 16:11:57.490
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